
1 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI COLOGNO AL SERIO (BG) 
Sede Amministrativa:  Via Rosmini, 12 - 24055 COLOGNO AL SERIO  (BG) – 

Tel. e Fax  035-896031 – 035-4872415 

Cod. Meccanografico:  BGIC89900P - C.F.  93044430168 – Codice Univoco: UFQC79 

Sito Internet:  www.iccolognoalserio.edu.it 

e-mail ministeriale: bgic89900p@istruzione.it  Pec:  bgic89900p@pec.istruzione.it 

 

Prot. e data vedi segnatura          

        All’Albo 

        All’Amministrazione Trasparente 

       e p.c. Ing.  ZAMBELLI  Marco 

 

OGGETTO:  RECESSO UNILATERALE CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA PROFESSIONALE 

PER L'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI R.S.P.P. E CONSULENTE IN MATERIA DI SICUREZZA 

ED IGIENE SUL LAVORO – ESPERTO ESTERNO ING.  ZAMBELLI MARCO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto di prestazione d’opera professionale per l’affidamento dell’Incarico di R.S.P.P. e 

consulente in materia di Sicurezza ed igiene sul lavoro durata dal 01.09.2022 al 31.08.2023 

- Prot. 3376 del 31.08.2022; 

VISTA la Determina Prot. 3374 del 31.08.2022 pubblicata all’Albo e in Amministrazione 

Trasparente; 

VISTA la comunicazione di Dimissioni dall’Incarico di R.S.P.P. per sopravvenuti impegni personali 

ricevuta il 07.11.2022 e assunta a Prot. n° 4423 del  09.11.2022; 

 

DETERMINA 

Di prendere atto del richiamato recesso unilaterale, rimanendo intesa che la competenza e la 

responsabilità relativa all’Incarico di R.S.P.P. si intende a partire dal 01.09.2022 sino alla data di 

ricevimento della ricezione formale del richiamato Recesso e precisamente il 07.11.2022. 

Inoltre si prende atto, come da comunicazione di Dimissioni, che nulla è dovuto economicamente all’Ing. 

Zambelli Marco per le prestazioni Professionali prestate nel periodo dal 01.09.2022 sino al 07.11.2022 

Con la presente Determina, questa Amministrazione procederà all’annullamento del Cig n° Z1B37991F8 

relativo al Contratto Prot. 3376 del 31.08.2022. 

La presente Determina verrà pubblicata sia all’Albo che in Amministrazione Trasparente 

  

       Il Dirigente Scolastico  
                                        Manuela Nicosia 
                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del C.D.     
                              (Codice Dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

http://www.iccolognoalserio.edu.it/
mailto:bgic89900p@istruzione.it
mailto:bgic89900p@pec.istruzione.it
Protocollo 0004568/2022 del 17/11/2022


	MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
	ISTITUTO COMPRENSIVO DI COLOGNO AL SERIO (BG)

		2022-11-17T10:22:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MANUELA NICOSIA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




